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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62230029J

2. Data e Regjistrimit 17/10/2001
3. Emri i Subjektit ELKOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 16/10/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dafinave,Nd 169 

19.436.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Importi-Exporti, tregtimi, shitja me shumice dhe pakice, i 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, paisje 
elektrike dhe elektronike, higjeno sanitare, pllaka, materiale 
ndertimi, me shumice dhe pakice. pjese kembimi. auto dhe 
makineri te cdo lloji. karburante. vajra lubrifikante me 
pakice, gomisteri, duralumini. argjendari. konfeksione. 
tekstile. parfumeri. kepuce. lende te para per industrine, 
pajisje zyrash kancelari, pajisje teknologjike, agjensi 
turistike, etj.Ndertim, projektim, arredim, shitja, blerja. 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Studime pjesore 
urbanistike, projektime e ndertime civile, industriale, 
projektim interieresh. dizajmi industrial, projektim i 
strukturave te zakonshme prej murature, guri, betoni. 
projektim hidrosanitare. Prodhim materialesh inerte, 
parafabrikuara. Ne ndertim, punime dheu, sistemime, 
taracime etj. Ndertime civile, ndertim ujesjells e kanalizime, 
ndertim vepra kullimi, prej betonarme e metalike, 
rikontruksion i godinave civile e ekonomike. Projektim i 
bazamenteve gjeodezike per rivelime ne te gjithe shkallet, 
projektime inxhinierike, pergatitjes se reklamave, 
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kompozimin dhe Ndermjetesim per blerje, shitje dhe dhenie 
me qira te pasurive te paluajtshme. Venia ne dispozicion, 
oraganizimi dhe administrimi i strukturave, paisjeve dhe 
mobilimit qe kane te bejneme aktivitetet e siper 
treguara;Transporti i mallrave dhe udhetareve Brenda dhe 
jashte vendit.Menaxhimi I qendrave tregtare, bareve dhe 
resoranteve.Ofrimi i sherbimit te konsulences, ne fushen e 
biznesit, manaxhimit, taksave etj.Cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kryerjen e 
transport pasagjeresh dhe mallrash, kombetare dhe 
nderkombetare per te trete dhe dhenie me qera te mjeteve.
Ragip Kadriaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2024 Deri: 25/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ramiz Kelmendi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 19.436.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 962 OB. 
Fier Fier   Mjeti me targa AKR956 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR874 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR866 
Fier Fier  FIER AER 258 
Fier Fier  FIER AER 257 
Fier  Dushk DUSHK I MADH Dushk i Madh, Lushnje, zona 
kadastrale nr 1582 dhe numri i pasurise 30/1/40. 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR865 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR863 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR861 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 964 OB 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 965 OB 
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Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 963 OB. 
Fier Fier  FIER Lagjja "Bishanak", Rruga "Skënderbej" 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR867 
Fier Fier   Mjeti me targa AJR870 
Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Rruga "Kastriotet" Zona 
Kadastrale nr 2679, dhe numri i pasurise 68/73. 
Fier Fier  FIER AER 259 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELKOS shpk
E-Mail: ragip.kadriaj@elkosgroup.com ragip.kadriaj@etc-
ks.com 
Telefon: 0697426771  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


